

תת"ע 6072/06/15 - מדינת ישראל נגד בלעום איאד

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 6072-06-15 מדינת ישראל נ' בלעום איאד
09 ינואר 2017

דו"ח תעבורה 50250729162 דו"ח תעבורה 50250729139

לפני כבוד השופט אורן בועז
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
בלעום איאד

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד מנטסון

הנאשם וב"כ עוה"ד תומר נגולה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביום 26/6/16 הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון בעבירות של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ובאותן הנסיבות נהג במהירות של 135 קמ"ש במקום בו המהירות המירבית המותרת היא 70 קמ"ש.

במסגרת הסדר הטיעון נשלח הנאשם לתסקיר שירות המבחן והצדדים הסכימו כי במידה ותסקיר שירות המבחן יהיה חיובי, יוטל על הנאשם עונש פסילה בת 11 וחצי חודשים בניכוי פסילה מנהלית ושיפוטית אשר ריצה, פסילה על תנאי, של"צ בהיקף של 150 שעות ועונש מאסר מותנה.

במועד הצגת ההסדר ביקש הסנגור כי לאחר התסקיר ישוב וישוחח עם המאשימה בהקשר לרכיב המאסר המותנה, וזאת בשל החשש שתיווצר לנאשם בעיה במקום עבודתו בעיריית ראשל"צ, שם משמש כמנהל ההנדסה ומנהל מחלקת התכנון האדריכלי.

לדיון היום הוגש תסקיר שירות המבחן אודות הנאשם ממנו עולה כי הנאשם אדם נורמטיבי, מתפקד באופן חיובי, בעל

עמוד 1

משפחה ואב לארבעה ילדים, מועסק כמנהל מחלקת ההנדסה בעיריית ראשל"צ והוא בעל השכלה (תואר שלישי) באדריכלות.

עוד התרשם שירות המבחן כי הנאשם מקבל אחריות לביצוע העבירה, מכיר בתוצאות מעשיו ומבטא נכונות לבצע עבודות של"צ.

כפי שעולה מתסקיר שירות המבחן הפוטנציאל הסיכוני הנובע מהנאשם לביצוע עבירות חוזרות הוא נמוך מאוד.

עוד ציין שירות המבחן כי בשל החשש מפגיעה במקום עבודתו, המלצתם היא כי הרשעתו תתבטל וההליך יסתיים ללא הרשעה.

מנגד עתרה המאשימה שלא לקבל את עתירת הסנגור ולהטיל על הנאשם עונש של מאסר מותנה בהתחשב בחומרת העבירות אותן ביצע.

סבורני כי בהתחשב בנתוניו האישיים של הנאשם, בתסקיר שירות המבחן החיובי ובהמלצותיו, תוך בחינת עברו התעבורתי הכולל 14 הרשעות קודמות בעבירות שאינן מן החמורות בפקודת התעבורה.

ובהתרשמותי כי העבירות אותן עבר הנאשם בתיק זה הינן חריגות בנוף התנהגותו בדרכים והפוטנציאל לחזרה על עבירות אלו נמוך ביותר.

יהא זה צודק שלא להטיל עליו מאסר מותנה וזאת גם בשל החשש גם אם לא וודאי, לפגיעה בפרנסתו.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנהוג, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני, את וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, מצאתי לנכון לכבד את הסדר הטיעון, למעט רכיב המאסר המותנה.

אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

קנס:

קנס כספי בסך של 1,200 או 12 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 09/04/17.

הנאשם/ ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:

פסילה בפועל מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 וחצי חודשים בניכוי הימים מ- 13/06/16 ועד 20/09/16.

יתרת הפסילה תחל לא יאוחר מיום 09/04/17 עד שעה 12:00 ועל הנאשם להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה, רחוב הס 20 בפתח תקווה.

מוסבר לנאשם שהוא חייב להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט, לא יופקד הרישיון עד למועד הנקוב, הוא ייחשב כפסול מלנהוג אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

פסילה על תנאי:

פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סם ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה או עבירות תוספת ראשונה או שניה.

התחייבות:

הנאשם יחתום היום על התחייבות כספית ע"ס 5000 ₪ להימנע, מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סם ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה במהירות שהינה הזמנה לדין למשך שנתיים.

הנאשם יחתום על ההתחייבות במזכירות בית המשפט.

במידה ולא יחתום ייאסר למשך 10 ימים.

צו של"צ:

אני מטיל על הנאשם צו לביצוע עבודות של"צ בהיקף של 150 שעות בהתאם לתוכנית שירות המבחן. מובהר לנאשם כי במידה ולא יעמוד בתנאים של שירות המבחן, יוחזר עניינו לבית המשפט ויגזר דינו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

